Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм

щыщ Тэрч муниципальнэ районным

        и щIыпIэ администрацэ

       Къабарты-Малкъар Республиканы

     Терк районуну жер-жерли муниципал

                       администрациясы

         МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е   №  28-р

У Н А Ф Э       №  28-р

Б У Й Р У Г ЪУ     №  28-р

   « 28 »    февраля    2023г.

В соответствии с пунктами 4.7 - 4.16 Плана работы

Антитеррористической комиссии в Кабардино-Балкарской Республике на

2023г. по организации и проведению проверок состояния

антитеррористической защищенности объектов на территории Терского

муниципального района КБР:

1. Создать межведомственную комиссию по организации и проведению

проверок состояния антитеррористической защищенности объектов на

территории Терского муниципального района.

2. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по

организации и проведению проверок состояния антитеррористической

защищенности объектов на территории Терского муниципального района.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте местной

администрации Терского муниципального района КБР в сети интернет

https://terek.kbr.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы местной администрации Терского муниципального

района Болова С.А.

           Глава местной

             администрации Терского

     муниципального района КБР                     М. Дадов

Утвержден

распоряжением главы

местной администрации Терского

муниципального района КБР

от 28.02.2023г. №28-р

СОСТАВ

межведомственной комиссии по организации и проведению проверок

состояния антитеррористической защищенности объектов на

территории Терского муниципального района КБР

Болов С.А.

Члены

комиссии:

-

заместитель главы местной администрации

Терского  муниципального района КБР,

руководитель комиссии

Пшмахов К.Ш.

Желиготов Т.Э

-

сотрудник отделения в г. Тереке УФСБ России по

КБР (по согласованию)

начальник ПЦО ОВО по Терскому району –

филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по КБР», майор

полиции (по согласованию)

Бженбахов А.М. - начальник ОНД и ПР по Майскому и Терскому

районам, подполковник внутренней службы (по

согласованию)

Урозаев М.М. - старший УУП ОМВД России по Терскому району

КБР, майор полиции (по согласованию)

_______________________